
2020年6月10日

株主の皆さまへ

第167期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　6月26日(金)開催予定の当社第167期定時株主総会における新型コロナウイルス感
染防止への対応につきまして、以下のとおりご案内させていただきます。
　株主の皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

記
1．株主の皆さまへのお願い
●新型コロナウイルスの感染拡大状況にご留意いただき、健康状態にかかわらず、
密閉、密集、密接の機会が高まる株主総会へのご来場を見合わせていただくこと
を含めて、ご検討くださいますようお願い申し上げます。
●特に、ご高齢の方や持病をお持ちの方、妊娠されている方、体調のすぐれない方
は、株主総会へのご来場について、慎重なご判断をお願いいたします。
●議決権の代理行使の委任につきましては、当日ご来場を見合わせていただく場合
でも、同封の委任状用紙に賛否を表示され、ご押印のうえ、出席票を切り取って
委任状のみご返送くだされば可能ですので､積極的なご利用をお願いいたします｡

2．来場される株主の皆さまへのお願い
●体調不良と思われる株主さまの入場をお断わりすることがございます。
・発熱、咳、倦怠感等の症状がある方、その他「新型コロナウイルス」等の感染
症が疑われる方は、感染防止のため、当社運営スタッフが検温をお願いした
り、お声かけして入場をお断わりする場合がございます。

●マスクの着用など、ご自身及び周囲への感染予防にご配慮いただき、ご来場くだ
さいますようお願いいたします。
・会場には、アルコール消毒液を設置しますので、手指の消毒にご協力ください｡
・当社の役員・運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。な
お、海外在住の役員は欠席させていただきます。

●会場内のお座席は間隔を空けて配置させていただきます。
・これにより、例年よりお座席数が少なくなっておりますことをご了承のほどお
願い申し上げます。

●株主総会開始時刻を例年より1時間繰り下げ、議事も円滑かつ効率的に執り行う
ことで時間を短縮して行う予定です｡（株主さまからのご質問は少人数かつ、原
則としてお一人さま1問とさせていただきます｡）
●株主さまへのお土産、お飲み物の提供を取りやめさせていただきます。

※今後の状況により、本総会の開催・運営に大きな変化が生じる場合は、インター
ネット上の当社ウェブサイト（https://www.tenryu-saw.com）に掲載いたします
ので、ご確認くださいますようお願いいたします。

以上      

天龍製鋸株式会社

TＮ5705A1-00-16-K
2020.05.26 ４


